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BIBELSTUDIER 
Lektion för 6 april 

Kristus dog en gång för alla 
Nyckelvers: "För Kristus gick inte in i en 

helgedom gjord av människohänder som bara 
var en kopia av den sanna, utan han gick in i 

själva himlen, nu för att framträda för oss i Guds 
närvaro. " 

Hebreerbrevet 9:24 

Utvalda skrifter:  
Hebreerbrevet 9 verserna 23-28 

Ur ett historiskt perspektiv verkar detta brev ha skrivits 
till församlingen under en övergångsperiod i det 
första århundradet. Vid den tiden hade de judiska 
troende som helhet stora svårigheter att acceptera 
att hedningar kunde få tillgång till de abrahamitiska 
löftena, efter det att den helige Ande hade utgjutits 
över Cornelius och hans familj. "Den Helige Ande kom 
över alla som hörde budskapet. De omskurna troende 
som hade kommit med Petrus var förvånade över att 
den Helige Andes gåva hade utgjutits även över 
hedningar. De hörde nämligen hur de talade i tungor och 
prisade Gud. 



Dagningen 20 

Då sade Petrus: "Ingen kan väl hindra dem från att låta 
döpa sig med vatten. De har fått den helige Ande precis 
som vi."   Apostlagärningarna 10:44-48 

"Kristus har nu blivit överstepräst över allt det goda 
som har kommit. Han har gått in i det större, mer 
fullkomliga tabernaklet i himlen, som inte gjordes av 
människohand och som inte är en del av denna 
skapade värld. Med sitt eget blod - inte blod från 
getter och kalvar - gick han in i det allra heligaste en 
gång för alla och säkrade vår frälsning för evigt. 
Under det gamla systemet kunde blod från getter och 
tjurar och aska från en kviga rena människors 
kroppar från ceremoniell orenhet. Tänk bara på hur 
mycket mer Kristi blod kommer att rena våra 
samveten från syndiga gärningar så att vi kan tillbe 
den levande Guden." Hebreerbrevet 9:11-14 

Som hedningarnas apostel förstod Paulus tydligt 
filosofin bakom det kristna lidandet, att vi därigenom 
"deltar i Kristi lidanden som fortsätter för hans kropp, 
kyrkan". (Kolosserbrevet 1:24). Ur Jesu lidande och 
död kommer välsignelsen av ett bestående liv för 
både kyrkan och världen. De som dör med honom 
och lider med honom bidrar, enligt den gudomliga 
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ordningen, till andras bestående välfärd - till 
församlingen nu när vi ger våra liv för bröderna, och 
till världen så småningom, i det messianska riket på 
jorden. Matteus 6:10 

Dessutom bekräftar skrifterna med stor tydlighet 
effektiviteten i hur Kristi offerdöd genom utgjutandet 
av hans blod kommer att tillämpas under Guds rike 
för att avlägsna Adams ursprungliga synd genom 
hans olydnad i Eden. Hebreerbrevet 9:22-23 

Vår nyckelvers hävdar att Kristus dog en gång för 
alla. De som för närvarande är hans lärjungar har, om 
de är trogna, hopp om en himmelsk belöning. Alla andra 
kommer att få en möjlighet att vinna jordiskt liv genom 
lydnad och genom att internalisera rättfärdighetens 
principer under den kommande tidsåldern. 

Gud har en särskild plats i sin plan för dem som lever 
för honom i nuet. De blir av Anden födda nya 
skapelser, till vilka försoningens tjänst har givits. (2 
Korintierbrevet 5:17-20). Kristi utgjutna blod är 
grunden för försoningen, och det är vårt privilegium 
att peka på detta som den enda vägen som leder till 
liv. Detta kommer att vara det stora arbetet i 
framtiden när Kristi rike är i funktion och när de heliga 
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regerar med honom. (Uppenbarelseboken 20:6). 
Men vi måste göra vad vi kan nu. Våra uppoffrande 
ansträngningar nu tränar oss för de större 
möjligheterna senare. Vår värdighet att delta i 
morgondagens stora arbete är beroende av vårt 
kärleksfulla intresse för våra medmänniskor idag. 
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